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MEZHEPÇİ ŞOVENİZM 
GEMİYİ AZIYA ALDI!

Sözde kanaat önderleri ve gazeteci müsveddeleri, İhvan ideolojisinin ayrılmaz
unsuru olan şia düşmanlığını körüklerken, bu ülkenin fay hatlarına dinamit
yerleştiriyor. Bu propagandayı yapanlar sadece medyadaki İhvan artıkları olsa,
diyeceğiz ki, zaten bunlardan insanlık dışı beyanlara alıştık! Ancak, Türkiye’de
yaklaşık 20 milyon Alevi’nin ve küçük bir nüfusa sahip olsa da Caferi’nin
yaşadığı dikkate alındığında, hele ki bu ülkede Maraş, Çorum, Malatya ve
Sivas’taki provokasyonlar hatırlanırsa, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş’un
yaptığı açıklamanın ne kadar sorumsuzca olduğu daha iyi anlaşılacaktır.

ATEİZM DERNEĞİ MAYIS AYI 
TANIŞMA TOPLANTISI

25 Mayıs Pazar günü İstanbul ve Ankara'da eş zamanlı olarak tanışma
toplantılarımızı gerçekleştirdik. Bir sonraki toplantımıza sizleri de bekliyoruz!

10 YAŞINDAKİ ÇOCUĞA
BAŞÖRTÜSÜ DAYATMASI

Bir dönem başörtüsü mağduriyetini siyasallaştırarak iktidara gelen çevreler,
bugün çocukları başörtüsü zorunluluğuyla mağdur etmekte; hatta aileleri de bu
yönde baskı altına almaktadır.

İKTİDARIN İKTİDAR SORUNU: LGBT+ 
Aile ve Toplum Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün 7 Mayıs 2025’te 81 ilin
müdürlüğüne gönderdiği resmi yazı, “toplumsal cinsiyet”, “cinsiyet kimliği”,
“LGBT” ve “kapsamlı cinsellik eğitimi” gibi kavramların kullanımından
kaçınılmasını istiyor. Yazıda, bu terimlerin “evlilik ve aile kurumunu tahrip ettiği”
ve “biyolojik cinsiyete zarar verdiği” iddiasıyla ortak bir duruş geliştirilmesi talep
ediliyor.

DİJİTAL ÇAĞDA DİNİ AŞIRICILIK VE 
İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ

Dini aşırılıkçılar, ideolojilerini yaymak için sosyal medyayı, şifreli mesajlaşma
uygulamalarını ve video paylaşım platformlarını kullanarak teknolojiyi
benimsediler. Gruplar, şiddeti meşrulaştırmak, savunmasız bireyleri işe almak
ve radikal inançları güçlendiren bir çevrimiçi yankı odası yaratmak için dini
metinleri manipüle ediyor. Bu dijital alanlar anonimlik sağlıyor ve aşırılıkçı
ağların gelişmesini kolaylaştırıyor. Nefret söylemi, şiddete teşvik ve radikal
telkin, internetin düzenlenmemiş köşelerinde gelişiyor.

#GEZİ12YAŞINDA!
"Bir ağaç gibi tek ve hür” diyerek “bir orman gibi kardeşçesine” birleşen
özgürlük sevdalılarının, baskı ve zulme karşı direnişiydi Gezi. Hukuk dışı
kararlarla tutsak edilen arkadaşlarımızı unutmadan ve yitirdiğimiz canlar adına
bu hasret, bu direniş bizimdir. Hepimiz oradaydık!

ATEİZM DERNEĞİ TANIŞMA 
TOPLANTISI VE PİKNİĞİ

Geleneksel hâle getirdiğimiz Ateizm Derneği Piknikleri kaldığı yerden devam
ediyor.

İstanbul ve Ankara’da eş zamanlı piknik yapıyoruz. Yurtdışında yaşayan ve
diğer illerde bulunan destekçilerimiz üzülmesin. Sizlerle de aynı gün eşzamanlı

olarak sanal bir Tanışma Toplantısı gerçekleştiriyoruz.

29 Haziran 2025 Pazar günü saat 17.00’da 
Online toplantı: https://us02web.zoom.us/j/851 8715 6175 

Ankara için, 
Seğmenler Parkı, Neşeli büfe önü

İstanbul için, 
Caddebostan sahil beyaz köşk önünde, dernek flamamızın yanına bekliyoruz.

Derneğimiz hakkında detaylı bilgi almak, yeni dostluk ve arkadaşlıklar kurmak,
özgür düşünceli aydınlık savaşçıları ile keyifli bir piknik yapmak isteyen herkesi

bekliyoruz. 
Çoluk çocuğunu, evcil hayvanını, böreğini, kısırını, topunu, uçurtmanı kap gel

ve bize katıl. 
Artık yalnız değiliz.

DİNİ İNANCI OLMAYAN BİREYLERİN 
YAŞADIĞI AYRIMCILIKLAR

Northumbria Üniversitesi’nin Ateizm Derneği ile birlikte gerçekleştirdiği
akademik bir araştırma ile karşınızdayız. Eğer inançsız veya dinsiz bir
bireyseniz lütfen ankete katılarak bu araştırmada yer almak için bize 20
dakikanızı ayırın. 

Bu anket, dini inancı olmayan bireyler (ateist, deist, agnostik ya da dine ilgisiz
vb.) ile ilgili ayrımcılık ve mikroagresyon biçimlerini araştırmayı amaçlamaktadır.

SEKÜLER BİR TOPLUM VE LAİK BİR DEVLET 
İÇİN VERDİĞİMİZ MÜCADELEMİZDE YAZI İŞLERİ 

KOMİSYONUMUZDA SANA İHTİYACIMIZ VAR! 
Haftada bir ya da birkaç ulusal ve uluslarası haberi Ateist Gazete için 

yazmak, yazılan metinleri redaktör olarak düzeltmek, diğer 
komisyonlarımızda ihtiyaç duyduğumuz yazı faaliyetlerinde yer almak 
gibi yapabileceğin pek çok şey olduğunu biliyor muydun? İşin ucundan 

ben de tutarım diyorsan tıkla!
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